
<P•res  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

IL DIRETTORE GENERALE 

UNI'VERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

0 9 MAG, 2011 
7777-( Tit. 	?( Cl. (i  
Rep.Wereti ne. 	ii 5.9.  7 

vista la legge del 9 maggio 1989 n. 168; 

visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 

successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 

9 del 04 gennaio 2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per 

l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016; 

visto il Regolamento per la disciplina di lavori, servizi e forniture in economia 

D.R. n. 11 del 5 gennaio 2016; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016; 

visto il D.D. rep. n. 3170 del 04 agosto 2014, prot.n. 95459, istitutivo dell'Ufficio Centri — Strutture: 

provveditorato e servizio M.E.P.A.; 

visto il D.D. rep. n. 378 del 09 febbraio 2015, prot.n. 14129, con il quale è stato ripristinato l'"Ufficio 

centri — strutture: provveditorato e servizio M.E.P.A. (U.C.S.p.m.)", incardinato presso l'area del 

provveditorato e del patrimonio (A.P.Pa.M); 

visto il D.D. rep. n. 102 prot. n. 2934 del 12 gennaio 2017 con il quale, tra l'altro, la dott.ssa Maria 

Buscemi è stata autorizzata alla sottoscrizione degli atti indifferibili e urgenti di competenza 

dell'A.P.Pa.M.; 

vista la nota istruttoria prot. n. 102800 del 14/09/2016, con la quale il dirigente dell'Avvocatura di 

Ateneo manifesta la necessità di procedere alla fornitura un fax multifunzione, per un importo stimato 

di E 150,00 IVA esclusa; 

visto che detta richiesta è stata debitamente autorizzata dal Direttore generale il quale approva la 

spesa e dà mandato all'Ufficio centri — strutture: provveditorato e servizio M.E.P.A. (U.C.S.p.m.)" di 

procedere agli adempimenti consequenziali; 

li ku,A 



\'143 3^  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

visto che il suddetto importo trova copertura finanziaria nell'impegno di spesa n. 37752/1, capitolo 

21030501/2016, per la somma di e 183,00, IVA inclusa; 

considerato che sono state invitate a produrre offerta, per la fornitura di n. 01 fax multifunzione n. 34 

ditte specializzate nel settore, iscritte ed abilitate al portale www.acquistinretepa.it  alla categoria 

oggetto della Richiesta di Offerta (Rd0) n. 1335773, per un importo a base d'asta di E 150,00, IVA 

esclusa-CIG. Z061B3 I C8 e, precisamente: 

Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

I ALL OFFICE DI PERRONE PATRIZIA 03062090794 PRRPRZ71B66C352E 

2 AP SISTEMI DI MACI PAOLO E CARBONE 
ALESSANDRO S.N.C. 03614790875 03614790875 

3 C2 SRL 01121130197 01121130197 

4 CARTO COPY SERVICE 04864781002 04864781002 

5 CEDAP COMPUTER SRLS UNIPERSONALE 02276260441 02276260441 

6 CLICK UFFICIO 06067681004 06067681004 

7 COM.TECFI 01778591006 07444730589 

8 COM.TEK LUGANO S.A.G.L. 05863381009 05863381009 

9 COMPUTER HOUSE DI TRIPALDI ROBERTO 02261200733 02261200733 

10 COMPUTER LINE SAS 01441570833 01441570833 

11 COMPUTER MANIA DI PURRELLO 
SALVATORE 02826130847 02826130847 



<̀r•143% 

 
CU 

9.• 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

12 COMPUTER MANIA SRL 03000960835 03000960835 

13 CONRAD ELECTRONIC ITALIA SRL 02778790218 02778790218 

14 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA 
LUIGI 01947590640 TRTLGU6OSI9E891Q 

15 CULTRARO VASTA S.R.L. 05280140871 05280140871 

16 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES 03920880873 03920880873 

17 CYBERTECH SNC DI LOVISI GIUSEPPE E 
LAGRECA VINCENZO 03676510658 03676510658 

18 DATAMARKET 00884490673 00884490673 

19 DELTA UFFICIO S.N.C. 03544640828 03544640828 

20 EASY LAB S.R.L. 06084120820 06084120820 

21 ERREBIAN 02044501001 08397890586 

22 LINEA UFFICIO INFORMATICA 09739391002 09739391002 

23 LINEA UFFICIO SRL 06580210018 06580210018 

24 MEDIATECH DI GIANLUCA SPAMPINATO 04282700873 SPMGLC80A04C35 I W 

25 MEMOGRAPH 01866580812 PNRGNN63P67B IIIF 

26 MISCO ITALY SRL 08376630151 08376630151 

13\-4d/i4 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

27 NET.COM  SRL 02191040647 02191040647 

28 NEUTECH SRL 04381150269 04381150269 

29 ONE TEAM 12272790150 12272790150 

30 PAPER SERVICE DI RAPISARDA RODOLFO 03053750877 RPSRLF681324C351F 

31 PAPER-INGROS 00531920783 FRODVD45L24E745Y 

32 PC WORLD INFORMATICA 02919760831 ndInnn84c29f158x 

33 ROENET 06012171002 06012171002 

34 SOLUZIONIUFFICIO 04738330655 04738330655 

considerato che entro il termine prescritto delle ore 12:00 del giorno 21/10/2016, così come indicato 

nella lettera di invito, sono pervenute due offerte come di seguito specificato: 

Concorrente Valore complessivo dell'offerta 
AP SISTEMI DI MACI PAOLO E CARBONE ALESSANDRO 
S.N.C. 139,00 Euro 

CARTO COPY SERVICE Offerta esclusa 

 

visto il "Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute" con il quale l'Ufficio Centri-

Strutture: provveditorato e servizio M.E.P.A. (U.C.S.p.m.), quale punto istruttore MEPA, ha 

li 



04, 
""1431-' 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

proceduto all'esame della documentazione amministrativa e dell'offerta presentata dall'unica ditta 

partecipante alla RdO n. 1335773; 

considerato che la procedura in oggetto è stata aggiudicata provvisoriamente in favore della ditta AP 

Sistemi di Maci paolo e Carbone Alessandro s.n.c. con sede legale in Catania, via Muscatello, 18 — 

95125 Catania, Partita IVA n. 03614790875, per l'importo offerto pari ad e 139,00, IVA esclusa; 

riscontrati i requisiti di carattere generale ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs. 50/2016; 

vista la verifica dei requisiti dichiarati dalla ditta aggiudicataria provvisoria della gara; 

riscontrata la conformità degli atti e della procedura di gara; 

DECRETA 

Per i motivi esposti in premessa: 

1. Si approva il "Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute", generato dal 

sistema M.E.P.A.; 

2. E' dichiarata aggiudicataria per la fornitura e posa in opera di n. 01 fax multifunzione, la 

ditta AP Sistemi di Maci paolo e Carbone Alessandro s.n.c. con sede legale in Catania, 

via Muscatello, 18 — 95125 Catania, Partita IVA n. 03614790875, per l'importo 

complessivo pari ad e 139,00, IVA esclusa - CIG: Z061B3B1C8; 

3. La spesa grava sull'impegno di spesa n. 37752/1, codice di riclassificazione finanziaria 

21030501/2016; 

4. Viene autorizzato ogni ulteriore adempimento conseguenziale; 

5. Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web dell'Università nella sezione 

"Amministrazione trasparente". 

Catania  p 9 MAG, 2011  

Il Direttori generale 

dott. Fe 	Portoghese 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

